INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ - IFPI

CAMPUS FLORIANO
MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMÁTICA EM REDE

NACIONAL – PROFMAT/IFPI
  ENA 2024

COMUNICADO 01/2024 – PROFMAT/IFPI

CHAMADA DE RECLASSIFICAÇÃO PARA INGRESSO NAS VAGAS REMANESCENTES

DO PROFMAT TURMA 2024, PUBLICADA EM 01 DE FEVEREIRO DE 2024

A coordenação Institucional do PROFMAT/IFPI torna público torna público a lista de candidatos

reclassificados no Exame Nacional de Acesso ao PROFMAT (ENA) 2024 para IFPI/Floriano –

PI, visando atender a redistribuição de vagas remanescentes, realizada pela Coordenação

Nacional do PROFMAT, que concedeu 1 (uma) vaga adicional para a IFPI. Em consonância

com o item 6.4 do Edital nº 17 do PROFMAT, seguindo a lista de classificação divulgada no

Comunicado 01/2024 – PROFMAT/IFPI, o candidato reclassificado ao PROFMAT/IFPI é o

seguinte:

ORDEM CANDIDATO

01 JOSELYTO BARROS DE AGUIAR

Informamos que, a entrega da documentação de matrícula será do dia 13/02/2024 ao dia

17/02/2024, das 08:00 às 18:00, de forma presencial no IFPI Campus Floriano.

Floriano-PI, 06 fevereiro de 2024

____________________________________________

Prof. Dr. Guilherme Luiz de Oliveira Neto

Coordenador do PROFMAT– IFPI/Campus Floriano
PORTARIA Nº 1.914 GAB/REI/IFPI

		2024-02-06T10:43:15-0300
	Guilherme Luiz de Oliveira Neto